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FALSTERBO HORSE SHOW 8 - 16 juli 2017          

Folksam Open 

Dressyr för 4-åriga hästar (födda 2013) 

Särskilda bestämmelser  

Deltagare 
Öppet för 4-åriga hästar, f. 2013, såväl svenskfödda som importerade (ej 5-åriga fölston). Antal 
hästar som kan starta i Falsterbo, max 12. 

Anmälningstiden till Falsterbo Horse Show utgår onsdagen 21 juni 2017 

Anmälan 
Sker genom att anmälningsavgift 950SEK (inkl. moms 6%) insättes på Falsterbo Horse Shows 
bankgiro 862-9503 

OBS! Inga start- eller veterinäravgifter i Falsterbo.  

Viktigt! Skriv på bg-inbetalningskortet: 

· hästens namn (texta tydligt) 
· licensnummer  
· födelseår  

· D = Dressyr  
· adress till den som ska ha kvalpapperet. 

Deltagarbevis 
Efter inbetalning av anmälningsavgiften får du deltagarbeviset/resultatblanketten som skall 
medföras till varje kvalificeringsplats.  

Deltagarbeviset/resultatblanketten skickas från Falsterbo Horse Show till anmälaren inom tre dagar 
efter mottagandet av bankgiroinbetalningen 

Deltagarbeviset/resultatblanketten har utrymme för 2 klasser, d.v.s. högsta antalet tillåtna 
kvalklasser/häst.  

Blanketten lämnas till arrangören, före start, som efter klassen fyller i placeringen (inte poängen) i 
klassen vilket intygas genom domarens namnteckning. 
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Kvalplatser 

Sällskapet Segersta Sportryttare   12 maj 

Särö Ryttarförening                                          27 maj 

Flyinge Hästsportklubb    8 juni 

1-4 kvalar på varje plats. Om en häst som redan kvalat, placerar sig på en efterkommande 
kvaltävling går platsen till nästa häst i resultatlistan i denna klass. 

Färdigkvalade hästar 
1) Deltagarbeviset/resultatblanketten för kvalade hästar skickas per post (inte fax!) i original 

till Falsterbo Horse Show, Box 91, 239 21 Skanör.  
 

Anmäl gärna så fort hästen är kvalad. Anmälningstiden till Falsterbo Horse Show utgår 

onsdagen 21 juni 2017. Skicka in i tid, gärna direkt när hästen är färdigkvalad. 

Kvalpapper som kommer in upp till 48 timmar för sent får delta mot extra avgift på 

950SEK. Mer än 48 timmars försening - ingen start. 

2) Anmälan till Falsterbo av hästar som kvalat görs via hemsidan 
www.falsterbohorseshow.com under ”registrera” och därefter ”registrera ryttare”.  
 

3) Anmälan skall även göras i TDB 
 
När både deltagarbevis skickats in och anmälan har gjorts läggs hästens namn ut på 

www.falsterbohorseshow.com som kvalad häst till Folksam Open. 

Prispengar 
Ange på hemsidan vid ”registrera ryttare” på vilket konto eventuella prispengar skall sättas in så 
får du prispengarna på kontot efter Falsterbo Horse Show.  Prispengarna betalas endast ut till det 
konto som är angett i anmälan. 

Ange även momsregistrerings nummer då vi i sådant fall betalar ut prispengarna + 25% moms. 

Om det finns F-skattesedel måste F-skattesedel nummer anges. Utan F-skattesedel dras 

skatt med 30% på prispengar samt sociala avgifter. 

 
Uppstallning  

Meddela särskilda önskemål direkt till vår uppstallningschef senast torsdagen den 22 juni på 
uppstallning@falsterbohorseshow.com   

Tidigast ankomst är måndagen 10 juli kl 13.00.  
 
Box- och elavgift 
Boxavgiften 2200SEK, inbetalas senast 22 juni till Bg 103-7498. Ange: ”D4 + Hästens namn” 

 

OBS! Boxavgiften måste vara inbetald enl. ovan för att din boxplats skall vara bekräftad. 
Bokning/betalning av boxplats i efterhand accepteras ej. 

Önskas el till lastbil ska detta anges i anmälan. 

Elavgift 500 SEK insättes på bankgiro 103-7498, Stiftelsen Falsterbo Horse Show, senast i 

samband med anmälan. Ange H4 samt hästens namn på betalningen. 

mailto:uppstallning@falsterbohorseshow.com
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Särskild uppstallning hela veckan – begränsat antal boxar 

För hästar som tävlar under Falsterbo Horse Show finns möjlighet att i stället hyra boxar under 

hela perioden fredag 7 juli – måndag 17 juli för en kostnad av 3950SEK inkl. moms/box. Priset 
inkluderar 3 balar strö (kutterspån) men inte hö. Beställning av dessa boxar på 
uppstallning@falsterbohorseshow.com.  Ange häst, ryttare och klass. (Meddela vid beställning om 
det är begärt uppstallning på anmälningsblanketten för undvikande av dubbeldebitering. ) 

För att beställning av dessa boxar skall vara bekräftad skall 3950 SEK sättas in på bankgiro: 103-
7498 i samband med bokning. Ange ”Uppstallning hela veckan+hästens namn” 

Camping 
Husvagnar, husbilar och camping hänvisas till Falsterbo Horse Show Camping. För mer information 
om camping: falsterbocamping@caterevent.se    
 

 
Det finns även en mycket uppskattad familjecamping på särskild plats nära tävlingsområdet. 
 
 

Särskilda bestämmelser 
 
Kvaltävlingarna rids i ”Dressyrprogram för 4 åriga hästar 2008”. Hästarna bedöms en och en inne 

på banan, bedömningen görs i ”Allmänt intryck för Unga Hästar 4 år”. 
 
Viktigt! Skriv på bg-inbetalningskortet: 
· hästens namn (texta tydligt) 
· licensnummer  
· födelseår  
· D4 

 
I Falsterbo 
 

OBS! Inga start- eller veterinäravgifter i Falsterbo.  
 

I Falsterbo rids två separata klasser (resultat läggs ej ihop). Hästarna är två och två inne på banan 
och bedöms i ”Allmänt intryck för Unga Hästar 4 år” med programuppläsning. 
 

Onsdagen den 12 juli: lottad startordning. Lottade par. Om det är någon hingst som kvalats, lottas 
denna med andra hingstar eller valacker. 
Plaketter och rosetter 
 

Fredagen den 14 juli: lottad startordning. Startordning i omvänd ordning mot resultatet från 
omgång 1. De två bästa resultaten från onsdagen rider i par och startar sist.  
 
Segertäcke, plaketter o rosetter till placerade hästar och 
14 000 SEK (6 000, 4 000, 3 000, 1 000) 
 
 

Hästar placerade 1-3 på söndagen är direktkvalade till semifinalen i Folksam Open för 5-åringar 
2018. 
 
Bedömning 
 
Bedömningen sker av två domarpar, varav ett domarpar består av två ryttare/tränare/lagledare. 

Inträdesband i Falsterbo 
Varje deltagare får 3 band.  

Om ryttaren deltar i 7-års Championatet och/eller CDIO och/eller Folksam Scandinavian Open final 
får ryttaren 2 band. Banden gäller torsdag den 13 juli t.o.m. söndag den 16 juli. 
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Ryttarbyte 

Det är tillåtet att byta ryttare mellan kvalen och tävlingen i Falsterbo. 

Meddelande till ryttare  

Ryttarmeddelande finns på hemsidan där även kvalificerade hästar läggs ut. 
www.falsterbohorseshow.com  

Frågor  
Skickas till: dressage@falsterbohorseshow.com   

Välkommen till Falsterbo Horse Show 8-16 juli 2017! 

Organisationskommittén för Falsterbo Horse Show 

Jan Olof Wannius Johan Lenz 
Ordförande Tävlingsledare Dressyr 
 


